

Wizytówka skippera / instruktora



Wiesław Bartosiewicz

Pro-Skip , Skip-Instructor

Imię i nazwisko: Wiesław Bartosiewicz

Rok urodzenia: 1956

Narodowość: polska

Płeć: męczyzna

Miejscowość: Białystok

Województwo: podlaskie

Telefon: dostępny dla załogowanych użytkowników

E-mail: dostępny dla załogowanych użytkowników

Skype: dostępny dla załogowanych użytkowników

Strona www: dostępna dla załogowanych użytkowników

Wykształcenie: wyższe

Języki obce: niemiecki, chorwacki, rosyjski

Żegluję prawie od dziecka. W wieku 8 lat brat wsadził mnie na Cadeta i już trudno było mnie ściągnąć. Potem była szkółka regatowa- różne klasy jachtów i bojery. Od 25 lat prowadzę własną szkołę żeglarstwa przez którą przewinęło się ponad 2000 osób. 44 lata zarażam bakcylem żeglowania- i jak niektórzy mówią że w tym wieku już się nie żyje- ja nadal pływam i przeważnie po górnej stronie wody. Mark Twain doradzał: zobacz co w życiu lubisz i jest dla ciebie najważniejsze a później znajdź kogoś kto ci za to jeszcze zapłaci. Nie zawsze korzystam z tej rady bo prowadzę wiele rejsów z przyjaciółmi za przysłowiową michę. Prowadziłem też rejsy i szkolenia dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Z wykształcenia jestem psychologiem i chociaż szanuję Freuda - to obiecuję że na jachcie psychoanalizy na siłę nie robię- chociaż czasami bywa bardzo zabawnie. Gram na i gitarze i harmonijce - więc przy szantach i porządnym grogu szybko integruję każdą załogę. Pływałem po morzach zimnych i ciepłych ale od 1998r upodobałem sobie Chorwację którą znam bardzo dobrze. Najbardziej lubię klimaty Dalmacji- gdzie na malutkiej wysepce zawsze wita mnie przy kei stary przyjaciel z karafką mocnego rogowca. Jestem gościem kontaktowym- więc mam duże obłożenie na rejsy morskie- ale z dobrą zgraną załogą popłynę nawet w wannie...

UPRAWNIENIA, LICENCJE, CERTYFIKATY

Żeglarskie: PZZ: Kapitan jachtowy (2001)

Motorowodne: PZMWiNW: Kapitan motorowodny (2001), Licencja na holowanie narciarza wodnego (1979), Licencja na holowanie statków powietrznych (1989)

Instruktorskie żeglarskie: PZŻ: Instruktor Żeglarstwa PZŻ (IŻ) (1985)

DOŚWIADCZENIE ŚRÓDLĄDOWE

Jako skipper: dowodziłem/am jachtem w ciągu ostatnich 5 lat

Ilość rejsów jako skipper: > 15

Praktyczna znajomość akwenów: np. Wielkie Jeziora Mazurskie, Jeziorak, pojezierze Suwalsko-Augustowskie, Rajgrodzkie, Solina i wiele innych

Prowadziłem rejsy z załogami: rodzina z dziećmi, dzieci, młodzież, dorośli, niepełnosprawni

DOŚWIADCZENIE MORSKIE

Lata praktyki jako skipper: > 20

Całkowity staż morski (ilość godzin): 500-5000 (jako skipper 500-5000)

Ilość odbytych rejsów: < 10 (jako skipper < 10)

Doświadczenie w prowadzeniu jachtów: jednokadłubowy, katamaran

Długość [m]: 12 - 16, 16,1 - 24

Rodzaj napędu: żaglowy, motorowy, żaglowo - motorowy

Praktyczna znajomość akwenów: Morze Bałtyckie, Morze Północne, Chorwacja, Karaiby

Prowadziłem rejsy z załogami: rodzina z dziećmi, dzieci, młodzież, dorośli, niepełnosprawni

DOŚWIADCZENIE SZKOLENIOWE

Lat jako szkolący: > 16

Odbytych szkoleń jako kadra: > 15

W tym w ostatnich 5 latach: > 15

Pełnione funkcje szkoleniowe: instruktor KWŻ

DOŚWIADCZENIE REGATOWE

Rodzaj: sportowe turystyczne

Udziałów w regatach: > 10

w tym w ostatnich 5 latach: > 10

Funkcje: skipper